
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Černý vinylový povlak na polštář Secret Desire (71 x 77
cm)

Údržba

Díky vodotěsné úpravě povlaku zvládnete údržbu za pár minut. Stačí ho otřít
vlhkým hadříkem, nechat uschnout a uložit zpátky do skříně. Povlak neperte
v pračce a vyhněte se obloukem i žehličce nebo sušičce na prádlo. Vinylový
materiál by se zničil.

Voděodolnost

Vinyl je vodotěsný, takže se směle vrhněte na své oblíbené pissing nebo jiné
mokré hrátky.

Design a tvar

Povlak na polštář čtvercového tvaru svým vzhledem evokuje latex a působí bytelným a nadčasovým dojmem. Povlak
nemá zapínání, takže do něj polštář jednoduše jen vsunete. Vinylový materiál se dobře drží v ruce a navodí při
hrátkách nebo při usínání nezapomenutelnou atmosféru.

Materiál

Pevný materiál hladký na dotek příjemně voní po plastu.

100 % polychlorid (vinyl)

Barva

Černá barva s kapkou lesku vás vyzve k dráždivým BDSM a fetish hrátkám, které uspokojí všechny vaše nesplněné
erotické fantazie.

Rozměry

Povlak má velké rozměry, takže sedne na většinu polštářů z obchodu.

Rozměry povlaku: 71 × 77 cm
Hmotnost: 265 g

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

